
DG1 DG2 DG3 DG4 Endkampf Gesamt Punkte
1. Waidach 966 998 942 0 2906 14
2. FSG Lauf 2 1004 898 918 0 2820 11
3. Schönberg 2 932 927 918 0 2777 9
4. Henfenfeld 954 920 820 0 2694 7
5. Pegnitz 2 895 709 874 0 2478 4
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Tabelle Großkaliber: 2026, Stand 16.01.26
Gauliga 1



Tab-DG3

Punkte Ringe Ringe
1 SV Waidach 5 942

Wickles Uwe 278
Stiefler Johannes 351
Eckert Alexander 313

2 FSG Lauf 2 4 918
Liebler Michael 318
Afat Alparslan 295
Puscher Christoph 305

3 SSG Schönberg 2 3 918
Loose Michael 295
von Jezerski 318
Müller Matthias 305

4 KPSG Pegnitz 2 2 874
Schramm Kai 279
Riess Alexander 246
Preuschl Markus 349

5 SG Henfenfeld 1 820
Löhner Martin 333
Dorn Rainer 241
Faltermeier Dietmar 246

RWK-26 Großkaliber - Mannschaften und Tabelle 3. Durchgang  - Waidach, 16.01.26
Gauliga 1
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SchützEW

Stand 16.01.26 Verein DG1 DG2 DG3 DG4 Endkampf Gesamt
Wett-
kampf

Durch- 
schnitt

Stiefler, Johannes SV Waidach 344 351 695 2 347,50
Löhner Martin SG Henfenfeld 348 332 333 1013 3 337,67
Wickles Daniel SV Waidach 338 333 671 2 335,50
Schmied Herrmann FSG Lauf 2 335 335 1 335,00
Liebler Michael FSG Lauf 2 341 329 318 988 3 329,33
Hoffmann Alexander SG Henfenfeld 333 322 655 2 327,50
von Jezierski Joachim SSG Schönberg 2 315 337 318 970 3 323,33
Loose Michael SSG Schönberg 2 338 317 295 950 3 316,67
Eckert Alexander SV Waidach 313 313 1 313,00
Maier Norbert SV Waidach 307 307 1 307,00
Wickles Uwe SV Waidach 321 321 278 920 3 306,67
Puscher Christoph FSG Lauf 2 328 285 305 918 3 306,00
Müller Matthias SSG Schönberg 2 305 305 1 305,00
Preuschl Markus KPSG Pegnitz 2 272 262 349 883 3 294,33
Afat Alparslan FSG Lauf 2 284 295 579 2 289,50
Pitterling Tim SSG Schönberg 2 279 279 1 279,00
Kürten Ralf SSG Schönberg 2 273 273 1 273,00
Kai Schramm KPSG Pegnitz 2 314 222 279 815 3 271,67
Riess Alexander KPSG Pegnitz 2 309 225 246 780 3 260,00
Dorn Rainer SG Henfenfeld 273 266 241 780 3 260,00
Faltermeier Dietmar SG Henfenfeld 246 246 1 246,00

Teilnehmer: 15 15 15 0 0

R24 Großkaliber - Einzelwertung - 2026 - Durchschnitt
Gauliga 1
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